^  о у.

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ОЙ ОКРУГ _  .
f  / - t t y t U i U f l

ОЙ ОКРУГ
Но в о к у зн е ц к а  'л гг /

П Р И К А З
От 06.04.202! №702

Об организации анализа результатов
диагностических работ обучающихся 9 классов,
региональной контрольной работы
по иностранным языкам, физике, химии

обучающихся 10 классов,
региональной комплексной контрольной работы
обучающихся 4 классов
общеобразовательных организаций
Новокузнецкого городского округа

На основании приказа КОиН от 14.01.2021 №18 « Об организации и
проведении диагностических работ для обучающихся 9 классов в
общеобразовательных организациях Новокузнецкого городского округа»,
приказа КОиН от 11.02.2021 № 316 «О проведении региональных контрольных
работ по химии, физике и иностранным языкам в 10-х классах
общеобразовательных организаций города Новокузнецка», приказа КОиН от
20.02.2021 № 353 «О проведении региона.!ьной комплексной контрольной
работы «Металредметные результаты» в 4-х классах общеобразовательных
организаций города Новокузнецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ректору МАОУ ДПО ИПК (Позднякова Н.А.):
1.1. Провести анализ результатов диагностических работ обучающихся 9

классов, региональной контрольной работы по иностранным языкам,
физике, химии обучающихся 10 классов, региональной комплексной
контрольной работы обучающихся 4 классов общеобразовательных
организаций Новокузнецкого городского округа, проведенных в
2021 году по муниципальному образованию в целом, оформить и
представить в виде аналитической справки (до 14.05.202!).

1.2. Определить проблемные поля и дефициты прбфео—

деятельности учителей, разработать и реализовать план
мероприятий по их восполнению.

1.3. Разработать рекомендации по восполнению дефицитов
профессиональной деятельности учителей по повышению
предметной и методической компетенции.

1.4. Оказать методическую поддержку образовательным организациям
при работе с результатами региональной контрольной работы,
региональной комплексной контрольной работы.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника
отдела общего образования КОиН.

Председатель комитета Ю.Л. Соловьёва